SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ
R E I T O R I A

PORTARIA  Nº  3970/2014

O  REITOR  DA  UNIVERSIDADE  FEDERAL  DO  PARÁ,  no  uso  de  suas
atribuições legais e estatutárias,  de acordo com Processo nº 030941/2014-23, da
Pró-Reitoria de Pesquisa e Pós-Graduação,

RESOLVE

          Designar  os servidores abaixo relacionados,  para  comporem a Comissão

Gestora  Multidepartamental  do PLANFOR/UFPA,  em atendimento  aos requisitos  do

Programa PRODOUTORAL/CAPES e PLANFOR UFPA 2014/2018:

- EMMANUEL ZAGURY TOURINHO – Prof. Ens. Superior – PROPESP - Presidente

- AMAURI GOUVEIA JÚNIOR – Prof. Ens. Superior – PROPESP - Membro

- ADILSON OLIVEIRA DO ESPÍRITO SANTO – Prof. Ens. Superior – IEMCI - Membro

- JOÃO BATISTA MIRANDA RIBEIRO – Prof. Ens. Superior – IG - Membro

- MARIA EMÍLIA DE LIMA TOSTES – Prof. Ens. Superior – ITEC - Membro

- MAURO DE AMORIM ACATAUASSÚ NUNES – Prof. Ens. Superior – ICS - Membro

- NELSON JOSÉ DE SOUZA JÚNIOR – Prof. Ens. Superior – IFCH - Membro.

      Reitoria da Universidade Federal do Pará, Belém, 23 de setembro de 2014.

Carlos Edilson de Almeida Maneschy

Reitor

	R E I T O R I A
		PORTARIA  Nº  3970/2014
	Carlos Edilson de Almeida Maneschy